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Diabo Spot 1 weilR

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Gewicht:
Hersteller:

114551

GU10

GU10 230V max. 35W
nein

1

70 °

340 °

19,5 cm

7 cm

0,475 kg

max. 35 Watt
230 Volt

|

Aluminium / Stahl
Weiss
Deckenaufbau

Leuchtmittel maximale Lange 5,7 cm

0.475 kg
SLV

Die DIABO Leuchten sind sehr hochwertige Leuchten fur die Beleuchtung von Schaufenstern, Wohn-/Essbereichen oder Theken.
Als Serie birgt diese vielseitige Anwendungsmaoglichkeit, wie beispielsweise als Pendelleuchte, Schienenspot oder als Leuchten-
Kopf fur Seilsysteme. Durch den Anschluss an einem Schienensystem ist es méglich mehrere einzelne Gegenstande in einem
Schaufenster zu beleuchten und sie so hervorzuheben. Naturlich ist sie auch perfekt furs Eigenheim und die Beleuchtung
dekorierter Ecken, Wohn- oder Essbereiche geeignet.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Diabo-Spot-1-weiss.html
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